2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：府建計字第1060033005A號

主旨：為本府辦理「擬定瑞穗溫泉特定區主要計畫」一案，於本縣瑞穗鄉瑞祥村溫泉部落之部落會議召集前，辦理公聽會，敬請協助張貼，俾眾周知。

依據：依據原住民族基本法暨諮商取得原住民族部落參與同意辦法之相關規定辦理。

公告事項：

一、為辦理「擬定瑞穗溫泉特定區主要計畫」（以下簡稱本計畫），本府前於105年7月9日於瑞祥部落召開計畫說明會後，續於105年8月19日參與部落會議並配合說明計畫內容，惟因部落會議參與人數不足，導致流會，至此尚無法取得原住民族部落同意。

二、為持續推動上開計畫，爰再以105年12月19日府建計字第1050234587號函請瑞穗鄉公所依上開辦法規定協助公告本計畫之關係部落及召集部落會議，該所續以105年12月30日瑞鄉原行字第1050018318號公告確認本計畫之關係部落為本縣瑞穗鄉瑞祥村溫泉部落(公告期間自106年1月1日起迄同年1月30日止)，民眾就前開公告關係部落內容如有異議得填具陳述意見書送公所彙整，查公告期間並未接獲意見書。

三、本計畫依據「諮商取得原住民族部落同意參與辦法」第十六條規定：「申請人於部落會議召集前，應以公聽會、說明會或其他充分而有效傳遞資訊之適當方式，向關係部落之部落成員說明同意事項、共同參與及利益分享機制之內容及利弊得失，並應邀請利害關係人、專家學者或相關公益團體陳述意見」，本府謹訂於106年2月25日（星期六）上午9時30分假本縣瑞穗鄉瑞祥村溫泉部落聚會所廣場辦理公聽會，特此公告周知。

四、公告期間：3天(自106年2月22日起至106年2月24日止)。

縣 長   傅   崐   萁